
2018年 12月吉日 

お客様各位 

神島化学工業株式会社 

建材営業部 

 

ラムダ「組合せ耐火」専用部材の廃番ご案内 

 

謹啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、

格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度長年ご愛顧頂いておりましたラムダ製品シリーズのうち、下記製品を廃番

させて頂く事になりました。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

長らくのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後につきましては、新たに 1 時間

の耐火認定を受けました「FP060NE-0237」のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

謹白 

記 

 

【廃番品目】 

1時間耐火認定「FP060NE-9234」用副資材 

① ポリフィルム貼グラスウールシート BDS-101 

② T型ジョイナー BGK-HJT 

 

【廃番予定日】 

2019年 3月末日にて出荷終了 

※既に「FP060NE-9234」による図面指定をされたご物件で、廃番予定日以降に施行を予定されて

いるお客様は、お手数ですがお近くの弊社営業所までお問合せ頂けます様お願い致します。 

 

【代替提案について】 

今後につきましては、「FP060NE-0237」をご利用頂けます様お願い致します。「FP060NE-0237」

は「FP060NE-9234」と異なり、廃番となる副資材をご使用頂く必要はございません。 

詳細につきましては、弊社ラムダ製品カタログ（ラムダ製品一覧 Ver.181 及びラムダ設計施工説

明書 Ver.181）をご参照頂けます様お願い致します。 

 

【お問い合わせ先】 

ご不明な点及びご質問等につきましては、お近くの弊社営業所まで お問い合わせください。 

 

 

以上 


